as cantidades y revelaciones presentadas, incluye la presentación y aplicación 

de los registros contables de acuerdo a las normas de contabilidad ecuatoriana 

en general. 

En este ejercicio comprendido desde el 01 de enero al 31 de diciembre del 
2010, se presenta una Utilidad Gravable de 112.052,54 dólares (CIENTO 

DOCE MIL CINCUENTA Y DOS CON 54/100). 

Atentamente, 

aúl Gavica Monserrate 
CY 1200600540